
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Urquia Silvia Alejandra - Designación EMDER - EX-2023-00655905- -MUNIMDP-
SSLTA#SG

 

VISTO el EX-2023-00655905-MUNIMDP- -SSLTA#SG y,

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante Decreto de Presidencia del Honorable Concejo Deliberante ha prestado acuerdo para que el 
Departamento Ejecutivo proceda a la designación de la Sra. Silvia Alejandra Urquia – Legajo 18648 – como 
Directora General del Ente Municipal de Deportes y Recreación.

 

Que la persona a quien se designa se encuentra incluida dentro de la Planta de Personal Superior determinada en el 
Artículo 2º de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto, no teniendo por lo tanto estabilidad en el cargo y 
finalizará sus funciones cuando culmine el mandato del Señor Intendente Municipal o cuando este Departamento 
Ejecutivo lo determine pertinente.

 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

 



EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

 

ARTÍCULO 1º.- Desígnase, a partir del 12 de diciembre de 2023, a la Sra. SILVIA ALEJANDRA URQUIA - 
Legajo 18648 – DNI 16.729.059 -, en el cargo de Directora General – C:F. 0-65-99-01-, en la Dirección General 
de Política Deportiva del Ente Municipal de Deportes y Recreación, reteniendo el cargo de Director (C.F. 1-32-00-
01).

 

ARTÍCULO 2º.- El egreso que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el Artículo 1º del presente Decreto 
deberá imputarse a: Actividad Central 01 - Actividad 01 – Inciso 1 – P. Principal 1 – P. Parcial 1 – P. Subparcial 1 - 
Personal Superior del Presupuesto de Gastos vigente.

 

ARTÍCULO 3º.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario Legal, Técnico y de Hacienda y el 
señor Presidente del Ente Municipal de Deportes y Recreación.

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por el Departamento de Recursos Humanos 
del Ente Municipal de Deportes y Recreación.

 

 


	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-3019-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-12-15T16:31:45-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2023-12-18T16:03:52-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Sebastian D'Andrea
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Deporte y Recreación
		2023-12-20T13:58:50-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-12-20T13:59:06-0300




